



## Toptrek składane zapięcie rowerowe z uchwytem na kłódkę 85 cm

Indeks: **879942** Producent: **TOPTREK** Kod producenta: **U0111**

Cena: **244.18 zł**

### Opis

Toptrek składane zapięcie rowerowe z uchwytem na kłódkę, długość 85 cm, 8 przegubów, zapięcie rowerowe o stopniu bezpieczeństwa 10, do rowerów MTB, szosowych, BMX, kolor czarny

Producent: TOPTREK

Składane zapięcie rowerowe marki Toptrek to niezastąpiony sprzęt dla każdego miłośnika jazdy na rowerze. Wykonane z bardzo mocnej stali o stopniu bezpieczeństwa 10, zabezpiecza Twój rower przed kradzieżą i uszkodzeniami. Dzięki trwałej warstwie ochronnej z gumowej farby ABS, zapięcie jest odporne na rdzę i korozję, a elastyczna, składana konstrukcja zapewnia wygodne przechowywanie i transport.

Innowacyjna technologia automatycznego obrotu nitów sprawia, że zapięcie można składać i rozkładać w prosty i elastyczny sposób. Zapięcie posiada 8 przegubów, co pozwala na spięcie nawet kilku rowerów jednocześnie. Kompaktowe wymiary złożonego produktu: 12 x 6,5 x 5 cm, umożliwiają łatwe przechowywanie. Załączone mocowanie zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas użytkowania.

Toptrek składane zapięcie rowerowe to nie tylko produkt o wysokiej jakości wykonania, ale także o funkcjonalnym i ergonomicznym designie. Dzięki regulowanej średnicy uchwyty zamka, zapięcie pasuje do różnych rozmiarów wsporników. Idealne rozwiązanie dla rowerów MTB, szosowych oraz BMX. Bezpieczne, solidne i praktyczne rozwiązanie dla każdego rowerzysty.

- **【Bardzo mocna stal – chroń swój rower】** składane zapięcie rowerowe marki Toptrek jest produkowane z wytrzymałej stali. Zapięcie rowerowe jest mocne, odporne na cięcie i wiercenie, z ochronną funkcją zapobiegającą rdzewieniu. Wkładka rdzenia zamka typu B odpowiada stopniowi bezpieczeństwa 10 (ochrona przed nożycami hydraulicznymi), co sprawia, że Twój rower jest w pełni chroniony.
- **【Trwała warstwa ochronna】** Zapięcie rowerowe ma powłokę z gumowej farby ABS, która skutecznie chroni je przed rdzą, utlenianiem i korozją. Znacznie poprawia trwałość zapięcia i zapobiega uszkodzeniu ramy roweru.
- **【Kompaktowe i łatwe do założenia】** Uchwyt zamka rowerowego o regulowanej średnicy, pasuje do wspornika o różnym rozmiarze, proste użytkowanie. Konstrukcja sprawia, że zapięcie jest bardzo kompaktowe i dobrze mocuje się do roweru. Stabilnie, bezpiecznie i bez ryzyka uderzenia.
- **【Elastyczna, składana konstrukcja】** Zastosowana zaawansowana technologia automatycznego obrotu nitów redukuje wielkość szczelin oraz stabilizuje zapięcie. 8-przegubowa konstrukcja o obrocie 360 stopni sprawia, że zapięcie można złożyć w prosty i elastyczny sposób. Wymiary złożonego produktu: 12 x 6,5 x 5 cm. Wymiary po rozłożeniu: 30 x 30 cm. Można spiąć kilka rowerów na raz.
- **【Zakres dostawy】** Składane zapięcie marki Toptrek z zamkiem i mocowaniem.

## Parametry

Długość	85 cm
Stopień bezpieczeństwa	10
Liczba przegubów	8
Kolor	czarny

## Zdjęcia

### Legierter Stahl Gelenken

Faltmaß: 12 \* 6.5 \* 5 cm  
Ausdehnung: 30 \* 30 cm  
Gesamtlänge: 85cm

